
Bur n. 38 del 18/05/2012

(Codice interno: 239692)

PIAVE SERVIZI SCRL, SAN DONÀ DI PIAVE (VENEZIA)
Decreto n. 5 del 7 marzo 2012

Ente promotore e beneficiario della servitu' di fognatura: Azienda Servizi Integrati S.p.A. "Costruzione della fognatura
di Chiesanuova di San Dona' di Piave e collegamento alla rete di Musile di Piave".

IL PRESIDENTE

PREMESSO

- che ai sensi della Deliberazione della Giunta Regionale del Veneto n. 4458 del 29.12.2004, ricade in capo alle Autorità
d'Ambito la competenza ad approvare i progetti preliminari e definitivi relativi alle opere del servizio idrico integrato, nonché
la facoltà di delegare, in quanto Autorità Espropriante, l'esercizio dei poteri espropriativi al soggetto concessionario;
- che sono stati acquisiti i pareri favorevoli dei Comuni interessati mediante approvazione del Progetto Preliminare:
    · del Comune di San Donà di Piave, giusta delibera G.M. n. 139 del 19/04/2007;
    · del Comune di Musile di Piave, giusta delibera G.C. n. 146 del 09/08/2007;
- che con deliberazione dell'Assemblea dell'A.A.T.O. del 21/02/2007 e successiva convenzione del 29/05/2008 è stato affidato
il Servizio Idrico Integrato alla società Piave Servizi S.c.r.l. con sede a San Donà di Piave (VE), costituita ai sensi dell'art. 113
comma 5 lett. c) del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;
- che Azienda Servizi Integrati S.p.a., anche individuata brevemente con A.S.I. SpA, è una delle società operative del gruppo
contrattuale "Piave Servizi scrl";
- che le opere in oggetto sono di competenza della società operativa A.S.I. Spa;
- che i C.d.A. di A.S.I. S.p.a. e di Piave Servizi scrl nelle rispettive sedute del 26/03/2008 e 03/04/2008 hanno approvato il
progetto definitivo in oggetto;
- VISTA la determinazione n. 29 del 25/08/2008 dell'Autorità d'Ambito Territoriale Ottimale "Veneto Orientale", con la quale
è stato approvato il progetto definitivo in oggetto, dalla quale discende la pubblica utilità dell'opera;
- VISTO che con la medesima determinazione è stato individuato in Piave Servizi S.c.r.l. il soggetto delegato per
l'espletamento della procedura connessa all'asservimento dei terreni delle ditte interessate;
- che con deliberazione del CdA del 29/09/2008 Piave Servizi S.c.r.l. ha costituito l'Ufficio per le Espropriazioni, a cui è
preposto il Presidente, che si avvale dei RUP delle Società Operative per l'attuazione dei relativi procedimenti, Società che
risultano "promotori" e "beneficiari" dei procedimenti stessi;
- che le opere sono state realizzate da A.S.I. SpA provvedendo agli atti di propria competenza che riguardavano il
procedimento di costituzione di servitù di fognatura;
- VISTO l'atto con cui è stata notificata la misura delle indennità di asservimento degli immobili occorrenti per l'opera in
oggetto da corrispondere agli aventi diritto;
- VISTO che le suddette indennità sono state espressamente accettate da tutte le ditte interessate all'asservimento con approvata
dichiarazione scritta.
- VISTE le quietanze finali liberatorie rilasciate dai proprietari a favore dei quali l'ente espropriante ha effettuato il pagamento
delle indennità definitive, dai medesimi accettate e riconosciute in tutto e per tutto regolari;
- VISTI gli art.li 20, 21, 22, 23 del D.p.r. 8 giugno 2001, n. 327

DECRETA

Art. 1) Sono definitivamente asserviti, per una fascia di larghezza pari a ml. 4 corrente a cavaliere della condotta, a favore di
"AZIENDA SERVIZI INTEGRATI SPA" con sede in San Donà di Piave, Via Nazario Sauro 21 - C.F./P.IVA: 00203920277,
per la "Costruzione della fognatura di Chiesanuova di San Donà di Piave e collegamento alla rete di Musile di Piave", i beni
immobili siti nei Comuni censuari di San Donà di Piave e Musile di Piave di proprietà delle seguenti ditte:

1)     MARITAN GABRIELE nato a San Donà Piave il 06/03/1954
C.F.: MRT GRL 54C06 H823Q - proprietà 1/1
COMUNE DI SAN DONA' DI PIAVE
FOGLIO 67 - MAPPALE 83 - SUP. MQ. 1922
FOGLIO 67 - MAPPALE 81 - SUP. MQ. 54 
Valore ai fini fiscali € 20.070,01;
2)     PAVAN LAURETTA nata a San Donà di Piave il 26.02.1942,



 C.F.: PVN LTT 42B66 H823Z - proprietà 1/6
TONUS ENNIO nato a Motta di Livenza il 29.03.1938,
C.F.: TNS NNE 38C29 F770T - proprietà 1/2
TONUS FRANCESCO nato a San Donà di Piave il 15.07.1966,
C.F.: TNS FNC 66L15 H823K - proprietà 1/6
TONUS PAOLA nata a San Donà di Piave il 06.06.1971,
C.F.: TNS PLA 71H46 H823R - proprietà 1/6
COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
FOGLIO 15 - MAPPALE 297 -       SUP. MQ. 59
FOGLIO 15 - MAPPALE 298 -       SUP. MQ. 13
FOGLIO 15 - MAPPALE 415 -       SUP. MQ. 1078
Valori ai fini fiscali € 11.190,33;
3)     LAZZARETTI LIVIO nato a San Donà di Piave il 28.04.1937,
C.F.: LZZ LVI 37D28 H823C -proprietà 1/3
LAZZARETTI NATALE nato a San Donà di Piave il 20.12.1931,
C.F.: LZZ NTL 31T20 H823U - proprietà 2/3
COMUNE DI MUSILE DI PIAVE
FOGLIO 15 - MAPPALE 72 -         SUP. MQ. 1190
Valori ai fini fiscali € 4.184,56;

Art. 2) Il presente decreto sarà inviato al Presidente della Giunta Regionale del Veneto per la pubblicazione nel B.U.R.;

Art. 3) Il presente Decreto, a cura e spese dell'Ente asservente, sarà registrato e notificato ai relativi proprietari nelle forme
previste per la notifica degli atti processuali civili e trascritto, in termini di urgenza, presso il competente Ufficio dei Registri
Immobiliari.

IL PRESIDENTE DOTT. UGO QUINTAVALLE


	0rsf0lzhhm4ezfaol0olja45.html

